[bookmark: _GoBack]『消防団派遣依頼書』　　　　　　　令和　　　年　　　月　　日
壬生町消防団
団長　戸崎 代志夫　様
団体名

代表者
（押印省略）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に伴う消防団の派遣依頼について

　標記の件につきまして、下記のとおり壬生町消防団第　　　分団第　　　部の派遣をお願い申し上げます。
記
	日　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

午　　　　時　　　分から　午　　　　時　　　分まで

	場　所

	主な活動内容

	担当者連絡先

氏　名

住　所

電話番号

※上記の　　　部分にご記入のうえ、壬生町総務課消防防災係へご提出ください。メールやファックスでの提出も可能です。
※団体の代表者の方は、依頼書を提出する前に、依頼する消防団の部長と日程や活動内容等の調整をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◇お問い合わせ先◇
電　話　　　８１－１８０８
ファックス　８２－８２６２
e-mail：soumu@town.mibu.tochigi.jp